Совет Сосновского сельского  поселения

Азовского немецкого национального  района Омской области

РЕШЕНИЕ
14.08.2024                                                                                                 № 37-213

О  внесении изменений в решение Совета Сосновского сельского поселения  от
30.09.2013 № 29-113 «О дорожном фонде Сосновского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
Уставом Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. В пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
дорожного фонда Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, утвержденного решением
Совета Сосновского сельского  поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 30.09.2013 № 29-116 (в ред. решения от
03.12.2015 № 04-16; от 25.05.2023 № 26-152), внести следующие изменения:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;»;
2) дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными
транспортными средствами;»;

3) подпункт 5 исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в печатном издании

«Муниципальный вестник Сосновского сельского поселения» и разместить на
официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                       Плискин А.С.